CÂMARA LEGISLATIVA no IlISTRITO n;O"~AL
nl RETO RIi\ nE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol ;O DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distr ital na 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR JOSE CARLOS CAMAPUM BARROSO, matrícula na
18.123, do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação Social,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-06, no Gabinete da Mesa
Diretora. (LP).

2- EXONERAR PRISCILA LEITE DE MESQUITA, matricula nO
17.391, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado
Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Coordenador, CL-15, na
Coordenadoria de Comunicação Social. (LP).

BrasI1ia, 09 de f.,~(e~, de 2011.

Deputado
P,,,;de' te